FUTURA ‘PER L'ITALIA DI DOMANI

RN ity
B tinifiinigan eureprs
LTty ghesnkd,

= fracsi, At s ;g Ttaliadomani
SM wﬁm . T WA B 0 b - AL AT

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO - USR LAZIO

LICEO STATALE “NICCOLO MACHIAVELLI” - ROMA
LINGUISTICQO * SCIENZE UMANE * ECONOMICO-SOCIALE

Sede centrale: Piazza Indipendenza, 7 * 00185 * Tel, 06.4452370 *

Succursale: Via Giovanni da Procida, 14 * 00162 * Tel 06.83765149%

Sede associata: Via dei Sabelli, 86 * 00185 * Tel 06.87886476 *

Sito Web: www.ismachiavelli.eu * e-mail: RMIS026008@istruzione. it

C.F.: 97197320589 « RMIS026008 » PEC: rmis026008@pec.istruzione. it

Prot. 1382 — VIIL.3 Roma 28/02/2024
ALI?ALBO ON LINE

AL SITO - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

GRADUATORIA SELEZIONE CANDIDATURE PER IL CONFERIMENTO di n. 2 INCARICHI DI
COLLAUDATORE TECNICO per il progetto PNRR Missione 4 — Componente 1 —~ Potenziamento
dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — Linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0 ~
Next generation classroom -ambienti di apprendimento innovativi” - Codice progetto M4C113.2-2022-961-
P-23103 - Titolo MACHIAVELLI SMART

CUP F84D23001070006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’Avviso Prot. 959 — VIL9 del 15/02/2024
VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice prot. 138 — VIL3 del 28/02/2024
DETERMINA

La pubblicazione, in data odierna, della seguente:

GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO di n. 2 INCARICHI DI COLLAUDATORE TECNICO per
il progetto PNRR Missione 4 — Componente 1 ~ Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli
asili nido alle Universitd — Linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0 — Next generation classroom -ambienti di
apprendimento innovativi” - Codice progetto M4C113.2-2022-961-P-23103 - Titolo MACHIAVELLI !

SMART - CUP F84D23001070006

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
RICCT FRANCESCA 39
BATTISTA LUCIA 15-

Il presente atto & pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto www.ismachiavelli.eu (sez. Amministrazione
Trasparente) e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.

\\l
s \\d\iﬂﬁéj

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Elena Zacchilli




